CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

Desde : 01/ene./2021

MAYOR GENERAL Hasta : 31/dic./2021

CUENTA : Viaticos y Subsistencias en el Interior CODIGO :  634.03.03.001

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO

01 -27 | COMP. N 43. POR PAGO DE VIATICOS Y | 64 F 80.00 0.00 80.00
01 -27 | COMP. N 44. POR PAGO DE VIATICOS Y | 66 F 79.00 0.00 159.00
01 -27 | COMP. N°45. POR PAGO DE VIATICOS Y] 68 F 79.00 0.00 238.00
02 -24 | COMPR. N 86. POR PAGO DE VIATICOS Y 262 F 80.00 0.00 318.00
02 -24 | COMPR. N 87. POR PAGO DE VIATICOS Y 264 F 80.00 0.00 398.00
02 -24 | COMPR. N 88. POR PAGO DE VIATICOS Y 266 F 80.00 0.00 478.00
02 -24 | COMPR. N 89. POR PAGO DE VIATICOS Y 268 F 79.50 0.00 557.50
03 -03 | COMPR. N 099. POR PAGO DE VIATICOS 286 F 80.00 0.00 637.50
06 - 02 | Comp. 204 Por viaticos a Latacunga del 02 al 751 F 168.00 0.00 805.50
06 - 02 | Comp. 205 Por viaticos a Latacunga del 02 al 752 F 168.00 0.00 973.50
06 -16 | Comp. 228 Por liquidacion viaticos a Latacun 883 F 72.00 0.00 1,045.50
06 -16 | Comp. 229 Por liquidacion viaticos a Latacun 885 F 72.00 0.00 1,117.50
06 -16 | Comp. 230 Por viaticos a Catamayo del 08 al 887 F 80.00 0.00 1,197.50
06 -16 | Comp. 231 Por viaticos a Catamayo del 08 al 889 F 80.00 0.00 1,277.50
07 - 08 | Comp. 281 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 978 F 77.98 0.00 1,355.48
07 - 08 | Comp. 282 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 979 F 66.71 0.00 1,422.19
07 - 08 | Comp. 283 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 980 F 80.00 0.00 1,502.19
07 - 08 | Comp. 284 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 981 F 78.98 0.00 1,581.17
07 - 08 | Comp. 285 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 982 F 80.00 0.00 1,661.17
07 - 08 | Comp. 286 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 983 F 76.98 0.00 1,738.15
07 - 08 | Comp. 287 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 984 F 80.00 0.00 1,818.15
07 - 08 | Comp. 288 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 985 F 76.99 0.00 1,895.14
07 - 08 | Comp. 289 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 986 F 79.17 0.00 1,974.31
07 - 08 | Comp. 290 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 987 F 80.00 0.00 2,054.31
07 - 08 | Comp. 291 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 988 F 80.00 0.00 2,134.31
07 - 08 | Comp. 292 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 989 F 73.98 0.00 2,208.29
07 - 08 | Comp. 293 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 990 F 78.57 0.00 2,286.86
07 - 08 | Comp. 294 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 991 F 76.98 0.00 2,363.84
07 - 08 | Comp. 295 Por viaticos a Cotacachi Pichinch: 992 F 80.00 0.00 2,443.84
07 -09 | Comp. 298 Por viaticos a Latacunga del 06 al 995 F 127.15 0.00 2,570.99
07 -27 | Comp. 320 Por viaticos a la ciudad de Quito 1] 1,079 F 80.00 0.00 2,650.99
07 -27 | Comp. 321 Por viaticos a la ciudad de Quito 1] 1,080 F 80.00 0.00 2,730.99
07 -27 | Comp. 322 Por viaticos a la ciudad de Quito 1| 1,081 F 80.00 0.00 2,810.99
09 - 13 | Comp. 379 Por viaticos y Transporte a Esmel] 1,250 F 160.00 0.00 2,970.99
09 - 13 | Comp. 380 Por viaticos y Transporte a Esmell 1,251 F 160.00 0.00 3,130.99
09 -15 | Comp. 385 Por viaticos a Guayquil el 14 de s 1,299 F 80.00 0.00 3,210.99
09 -15 | Comp. 386 Por viaticos a Guayquil el 14 de s 1,300 F 80.00 0.00 3,290.99
09 - 15 | Comp. 387 Por viaticos a Guayquil el 14 des| 1,301 F 80.00 0.00 3,370.99
09 -28 | Comp. 399 Por viaticos a Latacunga del 22 al] 1,343 F 80.00 0.00 3,450.99
09 -29 | Comp. 400 Por viaticos a Quito del 27 al 28 d| 1,344 F 80.00 0.00 3,530.99
10 -20 | Comp. 425 Por viaticos a Quito del 18 al 19 d| 1,403 F 78.85 0.00 3,609.84
11 -25 | Comp. 479 Por viaticos a la ciudad de Qiuto 1,565 F 80.00 0.00 3,689.84
11 -25 | Comp. 480 Por viaticos a la ciudad de Qiuto 1,566 F 80.00 0.00 3,769.84
11 -25 | Comp. 481 Por viaticos a la ciudad de Qiuto 1,567 F 80.00 0.00 3,849.84
TOTALES: 3,849.84 0.00 3,849.84







